О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 21.01.2005 № 10-ПП

Правительство Мурманской области постановляет:

внести впостановление Правительства Мурманской области от 21.01.2005 № 10-ПП «О введении на территории Мурманской области единого социального проездного билета» (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 19.05.2022№ 381-ПП), следующие изменения:

- 1. Пункт 2 изложить в редакции:
- «2. Установить стоимость единого социального проездного билета в размере 1092 рублей.

Установить стоимость единого социального проездного билета в размере 400 рублей для отдельных категорий граждан, определенных пунктом 3 дополнительного перечня отдельных категорий граждан, имеющих право на приобретение единого социального проездного билета, утвержденного постановлением Правительства Мурманской области от 13.07.2005 № 275-ПП "О едином льготном социальном проездном билете.».

- 2. Пункт Здополнить подпунктом 3) следующего содержания:
- «3) Ввести с 1 февраля 2025 года ограничение количества поездок по единому социальному проездному билету до 80 поездок в месяц.».
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2025 года.

А. Чибис